平成２２年８月２６日

各  位

 会 社 名 北 川 精 機 株 式 会 社
 代 表 者 名 代表取締役社長 北川条範
 （コード番号 ６ ３ ２ ７）
 問 合 せ 先 執行役員管理部長 右近章彦
 （℡：０８４７－４０－１２０１）

（訂正）「平成 22 年６月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 22年８月19日に公表いたしました「平成22年６月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがありました

ので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「平成 22 年６月期 決算短信」４２ページ

 Ⅵ．その他

  ２．生産、受注及び販売の状況

   (2) 受注状況

２．訂正内容
【訂正前】

（単位：千円）

事業の種類別セグメントの名称 受 注 高

前年同期比
受 注 残 高

前年同期比

産 業 機 械 事 業

（

1,968,616
1,222,956

）

170.4
％
 （

1,530,812
1,112,670

）

125.9
％

建 材 機 械 事 業

（

772,035
209,511

）

85.8

（
518,582
363,656

）

95.6

Ｆ Ａ シ ス テ ム 事 業

（

544,150
332,391

）

82.4

（
64,153
21,000

）

30.9

ソーラーシステム事業

（

156,106
27,172

）

21.4

（
50,000

－

）

29.2

Ｅ Ｄ Ｌ Ｃ 事 業

（

179,897
179,795

）

43.4

（
－
－

）

－

そ の 他 の 事 業

（

381,783
－

）

347.6

（
262,216

－

）

620.2

合    計

（

4,002,590
1,971,826

）

100.9

（
2,425,765
1,497,326

）

111.3

(注) １．金額は販売価格で表示しており、消費税等は含まれておりません。
     ２．（ ）内の数字（内数）は、輸出受注高であり、その受注高に対する輸出の割合は 49.3％であります。

【訂正後】

（単位：千円）

事業の種類別セグメントの名称 受 注 高

前年同期比
受 注 残 高

前年同期比

産 業 機 械 事 業

（

1,968,616
1,222,956

）

170.4
％
 （

1,530,812
1,112,670

）

125.9
％

建 材 機 械 事 業

（

772,035
209,511

）

85.8

（
518,582
363,656

）

95.6

Ｆ Ａ シ ス テ ム 事 業

（

544,150
332,391

）

82.4

（
64,153
21,000

）

30.9

ソーラーシステム事業

（

156,106
27,172

）

21.4

（
50,000

－

）

29.2

Ｅ Ｄ Ｌ Ｃ 事 業

（

179,897
179,795

）

43.4

（
－
－

）

－

そ の 他 の 事 業

（

181,783
－

）

165.5

（
62,216

－

）

147.2

合    計

（

3,802,590
1,971,826

）

95.8

（
2,225,765
1,497,326

）

102.1

(注) １．金額は販売価格で表示しており、消費税等は含まれておりません。
     ２．（ ）内の数字（内数）は、輸出受注高であり、その受注高に対する輸出の割合は 51.9％であります。

以  上